BỘ TÀI CHÍNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP.HCM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1798/SGDHCM-NY
V/v thông báo mời chào làm đại lý đấu giá cho

SGDCK TP.HCM trong năm 2016

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 12 năm 2015

Kính gửi: Các Công ty Chứng khoán Thành viên của Sở Giao dịch Chứng

khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Quyết định số 895/QĐ-UBCK ngày 29/10/2012 của Chủ tịch Ủy ban

Chứng khoán Nhà nước về việc ban hành Quy chế mẫu bán đấu giá cổ phần tại Sở

Giao dịch Chứng khoán, theo đó hàng năm Sở Giao dịch Chứng khoán xét duyệt các

Công ty Chứng khoán làm đại lý đấu giá cho Sở.

Căn cứ Quyết định số 519/QĐ-UBCK ngày 30/12/2014 của Tổng Giám đốc Sở

Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh (SGDCK TP.HCM) về việc ban

hành Quy chế tổ chức hoạt động bán đấu giá tại SGDCK TP.HCM, trong đó hướng

dẫn việc lựa chọn các Công ty Chứng khoán làm đại lý đấu giá theo từng năm cho

SGDCK TP.HCM.

SGDCK TPHCM trân trọng thông báo đến các Công ty Chứng khoán Thành viên

có nhu cầu làm đại lý đấu giá bán cổ phần tại SGDCK TPHCM cho năm 2016 gửi đơn

đăng ký làm đại lý đấu giá và Hợp đồng khung làm đại lý đấu giá (theo mẫu đính kèm)

về SGDCK TPHCM trước 16h00 ngày 25/12/2015.

Mọi thông tin xin vui lòng liên hệ:

Phòng Quản lý và Thẩm định Niêm yết – Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố

Hồ Chí Minh.

Địa chỉ: 16 Võ Văn Kiệt, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP. HCM

Điện thoại: 08.3821.7713 – Ext: 2521 (anh Hùng)

Fax: 08.3821.8429.

Trân trọng./.

Nơi nhận
K/T TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- TTTT;

- Lưu: VT, NY (82).

                      Đã ký

Trần Anh Đào